

# a-com

Pressmeddelande den 21 november 2008

## A-Com kallar till extra bolagsstämma den 12 december 2008

Aktieägarna i A-Com AB (publ) kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 12 december 2008 klockan 10.00. Bolagsstämman avhålls i Mannheimer Swartling Advokatbyrås lokaler, Norrlandsgatan 21 i Stockholm.

Aktieägaren Zoncolan ASA, representerande cirka 15 % av aktierna och rösterna i A-Com, har begärt att styrelsen för A-Com AB kallar till extra bolagsstämma för beslut om utökning av styrelsen från fem till sju ordinarie ledamöter och för val av Hølje Tefre och Riulf Rustad, båda företrädare för Zoncolan, till ordinarie styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma.

Den fullständiga kallelsen till bolagsstämman bifogas detta pressmeddelande. Kallelsen kommer att vara införd i Svenska Dagbladet och Post- och Inrikes Tidningar onsdagen den 26 november 2008.

Informationen är sådan som A-Com ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 november klockan 17.35.

### För mer information

Fredrik Sandelin  
VD & Koncernchef  
08-410 660 00  
[www.a-com.se](http://www.a-com.se)

---

A-Coms affärsidé är att utveckla och tillgängliggöra den största bredden av specialistkompetens inom professionella marknadsföringstjänster i syfte att skapa ett högre kundvärde. A-Com är en av Nordens största aktörer inom området.

AASTROEM • ACTIONBASE • BIZKIT • BRANDSPOT • BRAND SUPPORT • DIFFER • NERELL MORE  
WUNDERMAN • NMA • OPINION • TANK/Y&R • TIBE • TRACKSTER • VIRTUAL GARDEN • WISELY

**Aktieägarna i A-Com AB (publ)**  
**kallas härmed till extra bolagsstämma fredagen den 12 december 2008 klockan 10.00**  
**i Mannheimer Swartling Advokatbyrås lokaler, Norrlandsgatan 21 i Stockholm.**

**Anmälan m.m.**

Aktieägare som önskar delta i bolagsstämman skall

dels vara införd i den av VPC AB (VPC) förda aktieboken lördagen den 6 december 2008,

dels anmäla sitt deltagande till bolaget under adress A-Com AB, Sveavägen 17, 12 tr, Box 533, 101 30 Stockholm, per telefon 08-410 660 00 eller per telefax 08-410 660 06 eller per e-mail: info@a-com.se senast onsdagen den 10 december 2008 klockan 16.00.

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom banks notariatavdelning eller annan förvaltare måste, för att äga rätt att delta i bolagsstämman, genom förvaltarens försorg låta inregistrera aktierna i eget namn så att aktieägaren är registrerad i aktieboken hos VPC lördagen den 6 december 2008. Sådan inregistrering kan vara tillfällig. Vänligen observera att ovanstående inregistrering måste vara verkställd redan fredagen den 5 december 2008, då banks notariatavdelning eller annan förvaltare ej har öppet på dag som inte är vanlig arbetsdag.

Vid anmälan bör uppges namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer och aktieinnehav, samt i förekommande fall uppgift om ställföreträdare, ombud och antal biträden. Till anmälan skall i förekommande fall bifogas behörighetshandlingar såsom registreringsbevis och fullmakt för ställföreträdare och ombud.

**Antalet aktier och röster**

Det totala antalet aktier och röster i bolaget vid tidpunkten för denna kallelse är 7 095 862.

**Fullmaktsformulär**

Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida [www.a-com.se](http://www.a-com.se) samt skickas utan kostnad för mottagaren till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

**Förslag till Dagordning**

1. Stämmans öppnande
2. Val av ordförande vid stämman
3. Upprättande och godkännande av röstlängd
4. Godkännande av dagordning
5. Val av en eller två justeringsmän
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
7. Fastställande av antalet styrelseledamöter
8. Val av två ytterligare ordinarie styrelseledamöter
9. Stämmans avslutande

**AKTIEÄGARFÖRSLAG**

**Fastställande av antalet styrelseledamöter (punkt 7)**

Aktieägaren Zoncolan ASA, representerande drygt 15 % av samtliga aktier och röster i bolaget ("Zoncolan"), har informerat bolaget om att Zoncolan föreslår att bolagsstämman fastställer antalet ordinarie styrelseledamöter till sju stycken, utan några suppleanter, och att den nuvarande styrelsen, som valdes vid årsstämman den 22 maj 2008, därmed utökas med två ordinarie ledamöter.

**Val av två ytterligare styrelseledamöter (punkt 8)**

Zoncolan föreslår vidare att Hølje Tefre och Riulf Rustad, båda företrädare för Zoncolan, utses till ordinarie styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma.

Riulf Rustad: Född 1962, Civilekonom från Handelshøyskolen BI, huvudägare och arbetande styrelseordförande i Zoncolan ASA. Riulf Rustad har tidigare varit verksam bland annat som aktiechef i Alfred Berg, Konserndirektør Storebrand med ansvar för investment management samt verkställande direktör i Kistefos AS. Riulf Rustad har betydande styrelseerfarenhet från nordiska börsnoterade och icke-noterade bolag, bland annat som styrelseordförande i följande bolag; Ementor ASA, Technor ASA, Simrad Optronics ASA, Avenir ASA, Trio AB, Waterfront shipping ASA, MRG ASA samt styrelseledamot i Brummer & Partners (Zenith Asset Management), Provida ASA samt Western Bulk Shipping ASA.

Hølje Tefre: Född 1965, Civilekonom från Handelshøyskolen BI, idag verkställande direktör i Zoncolan ASA. Hølje Tefre har tidigare varit verksam bland annat som konsult och partner i JBF/McCann Reklamebyrå, Filadelfia Reklamebyrå samt verkställande direktör i Media & Research Group ASA.

---

Stockholm i november 2008  
A-Com AB (publ)  
*Styrelsen*